ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2021                                      г. Оренбург                                       № 100-пп

О внесении изменений в постановление Правительства

Оренбургской области от 29 ноября 2019 года № 881-пп

В соответствии со статьями 15, 21 Федерального закона от 3 июля

2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства

Оренбургской области от 29 ноября 2019 года № 881-пп «Об утверждении

результатов определения кадастровой стоимости земель

сельскохозяйственного назначения и земель особо охраняемых территорий и

объектов на территории Оренбургской области» (в редакции постановлений

Правительства Оренбургской области от 5 марта 2020 года № 131-пп,

от 16 апреля 2020 года № 290-пп, от 25 мая 2020 года № 440-пп,

от 28 июля 2020 года № 604-пп, от 11 августа 2020 года  № 699-пп,

от 7 сентября 2020 года № 749-пп, от 27 октября 2020 года  № 870-пп, от

9 ноября 2020 года № 922-пп, от 24 ноября 2020 года № 971-пп, от 1 декабря

2020 года № 1009-пп, от 18 января 2021 года № 10-пп, от 3 февраля

2021 года № 33-пп, от 8 февраля 2021 года № 75-пп) следующие изменения:

пункт 22994 изложить в новой редакции:

№ п/п Кадастровый номер земельного участка Кадастровая стоимость

(рублей)

1 2 3

22994. 56:10:0000000:1264                    9 157 903,63

пункт 23001 изложить в новой редакции:

№ п/п Кадастровый номер земельного участка Кадастровая стоимость

(рублей)

1 2 3

23001. 56:10:0000000:140 2 991 966,87

пункт 23004 изложить в новой редакции:

№ п/п Кадастровый номер земельного участка Кадастровая стоимость

(рублей)

2

1 2 3

23004. 56:10:0000000:146 2 713 636,27

пункты 23224, 23225 изложить в новой редакции:

№ п/п Кадастровый номер земельного участка Кадастровая стоимость

(рублей)

1 2 3

23224. 56:10:0000000:48 16 051 443,02

23225. 56:10:0000000:49                    9 128 461,08

пункт 36495 изложить в новой редакции:

№ п/п Кадастровый номер земельного участка Кадастровая стоимость

(рублей)

1 2 3

36495. 56:17:0000000:196 17 133 720,59

2. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

1 января 2020 года.

Губернатор –

председатель Правительства                                                                 Д.В.Паслер